
過去5年間の検査・治療実績
入院・外来患者数

Ｈ24年実績
Ｈ25年実績
Ｈ26年実績
Ｈ27年実績
Ｈ28年実績

入院患者数 外来患者数（新来）外来患者数（再来）

カテーテル検査・治療

心臓ｶﾃｰﾃﾙ検査
冠動脈ｲﾝﾀｰﾍﾞﾝｼｮﾝ数（病変数）

POBA
Stent留置術
ﾛｰﾀﾌﾞﾚｰﾀｰ

ｽｺｱﾘﾝｸﾞﾊﾞﾙｰﾝ
ｴｷｼﾏﾚｰｻﾞｰ（2015年12月～）

PTMC
下静脈ﾌｨﾙﾀｰ（一時留置のみ）

副腎静脈ｻﾝﾌﾟﾘﾝｸﾞ

ｶﾃｰﾃﾙｱﾌﾞﾚｰｼｮﾝ
WPW症候群

房室結節回帰頻拍
心房粗動
心房細動

心室頻拍・ 心室性期外収縮
心房頻拍

末梢動脈疾患のｶﾃｰﾃﾙ治療
ｲﾝﾀｰﾍﾞﾝｼｮﾝ数（病変総数）

大動脈腸骨動脈領域
大腿膝窩動脈領域

下腿領域
腎動脈領域

鎖骨下動脈領域
静脈

その他（腹部・上肢）

1,876人
1,767人
1,694人
1,632人
1,768人

1,586人
1,566人
1,466人
1,262人
1,385人

24,587人
24,542人
26,114人
25,622人
26,015人

Ｈ24年実績
1,446件
707病変
89病変
579病変
42病変
3病変
-

3症例
5症例
18症例

148症例
27症例
45症例
36症例
18症例
16症例
6症例

76症例
101病変
45病変
30病変
7病変
6病変
9病変
4病変
-

Ｈ25年実績
1,408件
688病変
81病変
566病変
41病変
3病変
-
0

12症例
17症例

75症例
21症例
24症例
19症例
3症例
7症例
1症例

98症例
125病変
59病変
51病変
5病変
5病変
5病変
-
-

Ｈ26年実績
1,481件
591病変
73病変
491病変
14病変
-
-

1症例
10症例
20症例

145症例
30症例
44症例
30症例
21症例
20症例
5症例

75症例
96病変
33病変
37病変
3病変
17病変
1病変
-

5病変

Ｈ27年実績
1,357件
573病変
65病変
394病変
12病変
-

6病変
0

15症例
30症例

141症例
29症例
31症例
22症例
36症例
17症例
6症例

59症例
75病変
32病変
27病変
6病変
8病変
2病変
-
-

Ｈ28年実績
1,250件
547病変
30病変
418病変
46病変
-

50病変
0
9症例
31症例

180症例
22症例
33症例
31症例
80症例
13症例
1症例

70症例
81病変
26病変
28病変
11病変
13病変
2病変
-

1病変

臨床アクティビティ


