過去5年間の検査・治療実績

入院・外来患者数

	入院患者数	外来患者数(新来)	外来患者数(再来)
H24年実績	1,876人	1,586人	24,587人
H25年実績	1,767人	1,566人	24,542人
H26年実績	1,694人	1,466人	26,114人
H27年実績	1,632人	1,262人	25,622人
H28年実績	1,768人	1,385人	26,015人

カテーテル検査・治療

	H24年実績	H25年実績	H26年実績	H27年実績	H28年実績
心臓カテーテル検査	1,446件	1,408件	1,481件	1,357件	1,250件
冠動脈インターベンション数(病変数)	707病変	688病変	591病変	573病変	547病変
POBA	89病変	81病変	73病変	65病変	30病変
Stent留置術	579病変	566病変	491病変	394病変	418病変
ロータフ゛レーター	42病変	41病変	14病変	12病変	46病変
スコアリンク゛ハ゛ルーン	3病変	3病変	-	-	-
エキシマレーザー(2015年12月~)	-	-	-	6病変	50病変
PTMC	3症例	0	1症例	0	0
下静脈フィルター(一時留置のみ)	5症例	12症例	10症例	15症例	9症例
副腎静脈サンプリング	18症例	17症例	20症例	30症例	31症例
カテーテルアフ゛レーション	148症例	75症例	145症例	141症例	180症例
WPW症候群	27症例	21症例	30症例	29症例	22症例
房室結節回帰頻拍	45症例	24症例	44症例	31症例	33症例
心房粗動	36症例	19症例	30症例	22症例	31症例
心房細動	18症例	3症例	21症例	36症例	80症例
心室頻拍・ 心室性期外収縮	16症例	7症例	20症例	17症例	13症例
心房頻拍	6症例	1症例	5症例	6症例	1症例
末梢動脈疾患のカテーテル治療	76症例	98症例	75症例	59症例	70症例
インターベンション数(病変総数)	101病変	125病変	96病変	75病変	81病変
大動脈腸骨動脈領域	45病変	59病変	33病変	32病変	26病変
大腿膝窩動脈領域	30病変	51病変	37病変	27病変	28病変
下腿領域	7病変	5病変	3病変	6病変	11病変
腎動脈領域	6病変	5病変	17病変	8病変	13病変
鎖骨下動脈領域	9病変	5病変	1病変	2病変	2病変
静脈	4病変	-	-	-	-
その他(腹部・上肢)	-	-	5病変	-	1病変